

זמני שבת:

צאת השבת	הדלקת נרות
י-ם 6:00 ר"ת: 6:34	י-ם: 04:41 (דק 40)
ת"א 6:01 ר"ת: 6:36	ת"א 5:01
חיפה 5:59 ר"ת: 6:34	חיפה 4:50
יבנאל: 5:58 ר"ת: 6:32	יבנאל: 4:38 (דק 40)



ק"ק "היכל הקודש" יבנאל

עצות והתחזקות על פי דברי רבנו נחמן מברסלב ומרן מוהרא"ש זצוק"ל

"וישמע יתרו"

יתרו שמע אך ורק את הנקודה השייכת אליו

כתב מוהרא"ש כספרו "אשר בנחל" כרך צג' עמ' צז דברי חיווק נפלאים על הפסוק "וישמע יתרו" על עניין שכל אחד שומע מהצדיק את השייד לו:

לכן מאד מאד אני מבקש אותך, אם אפשר להתקבץ יחד לכל הפחות שניים שלושה, ולדבר ביחד כחברים, שזה בכלל "שיחת חברים", שהייתה נחוצה אצל רבנו ז"ל, כמוכא בדבריו ז"ל (לקוטי-מוהר"ן, חלק א', סימן לא), שיש נקודת החבר ונקודת הרב ונקודת עצמו; היינו מוהרנ"ת ז"ל מסביר (לקוטי-הלכות, ברכת-המזון, הלכה ג'): ראשית, צריכים לקבל את נקודת הרב, ואחר-כך צריכים נקודת החבר, כי כל אחד ואחד שומע בצורה אחרת, ומקבל באופן אחר, כי כל אחד יש בו נקודה אשר אין בחברו. שניים יכולים לשמוע מאותו רב אותה דרשה, וכל אחד שומע אחרת, כי כל אחד שומע רק מה שהוא צריך, שזה עיקר

השלמות. ולכן צריך להיזהר מאד, כשאדם שומע משהו, ולא יאמר לזולתו: "שמעת מה שהצדיק אמר? הוא התכוון אליך". לא ולא, אין לומר כך אלא הצדיק התכוון לכל אחד ואחד, ודיבוריו הם בעבור כולם. שזה מה שכתוב (שמות יח, א): "וישמע יתרו", שואל רש"י הקדוש: מה שמועה שמע ובא? אומר רבנו ז"ל, שיתרו היה צריך לשמוע שני דברים אלו: קריעת ים סוף ומחיית עמלק. כמו-כן כל אחד צריך לשמוע את הנקודה שלו, ואף אחד לא יאמר שהצדיק מדבר אל הזולתו, אלא הצדיק מכוון אלי דייקא. כי אם מכוונים את

דברי הצדיק לפלוני או לאלמוני ולא לעצמו – מרבים מחלוקת, וכמאמרם ז"ל (סנהדרין פח'): משרבו תלמידי שמאי והלל, שלא שימשו כל צורכן, רבו מחלוקות בישראל; תלמידי הלל שמעו מהלל מה ששמעו, ותלמידי שמאי שמעו משמאי מה ששמעו, וכל אחד התגרה בזולתו: שמעת מה שהרבי שלי אמר?! וכו'. וכך נעשתה מחלוקת. וכמו-כן ארע עם תלמידי רבי עקיבא, שאומרים חכמינו הקדושים (יבמות סב:), שלא כיבדו זה את זה, והשפילו את זולתם, ולכן נפטרו. ולכן אין כדבר הזה, שאחד יאמר לזולתו: הצדיק התכוון בדבריו אליך וכדומה, אלא הצדיק מתכוון אל כל אחד ואחד השומע קולו, אלא כל אחד שומע מה שהוא צריך לשמוע. ולכן נקודת החבר – שכל אחד יאמר מה הוא שמע כפי בחינתו. ואחר-כך באה נקודת עצמו, שיכול להתבודד להקדוש-ברוך-הוא. כי סוף כל סוף הנה יום והנה לילה, והנה נגמר השבוע ומתחיל שבוע אחר, ועוד שבוע ועוד שבוע, והנה עוד חודש, והנה חלפה השנה, ואנו כבר בראש השנה עם רבנו ז"ל שוב.

מדוע זכה יתרו לאכול לחם לפני האלוקים?

הרב הקדוש מברדיטשוב זי"ע שואל: הנה מצינו אצל יתרו (שמות יח, יב): "ויבא משה ואהרן וכל זקני ישראל לאכול לחם עם חותן משה לפני האלוקים", איך זכה יתרו למדרגה כזו, שזכו משה ואהרן וכל זקני ישראל – לאכול לחם לפני האלוקים? והשיב: כי אנחנו מוצאים, בשעה שכנותיו היו בצרות, ויבואו הרועים ויגדשו וייקם משה וישיעם, וישק את צאנם" (שמות ב, יז), וכשבאו אל אביהם יתרו, ושאל להם: "מדוע מהרתן בא היום, ותאמרנה: איש מצרי הצילנו מיד הרועים, וגם דלו דלה לנו, וישק את הצאן, ויאמר אל בנותיו: ואיו למה זה עזבתן את האישי? קראו לו ויאכל לחם". יתרו עדין לא הכיר את משה רבנו, אדרבה הוא נראה היה כאיש מצרי, אבל ברנע שהוא עזר להן לבנותיו, ושאלן: "ואיו למה זה עזבתן את האישי, קראו לו ויאכל לחם" בשכר זה שהוא אמר "קראו לו ויאכל לחם", זכה שבא לאכול לחם לפני האלוקים; אם יהודי עושה טובה לזולתו, הוא מקבל את זה חזרה כפל כפליים ממנו יתברך.



סיפורי איש בנהל

לזכור מעלמא דאתי!

מי שתמיד זוכר בעלמא דאתי, אזי האמת שלו היא אמת אחרת לגמרי. ור' אברהם בר' נחמן טולטשינער ז"ל מביא בקונטרס "ששון ושמחה", כי פעם היו אנשי שלומינו מדברים מזה פתוח, והיות שהיום כבר לא מדברים מזה, אזי חיבר כמה תפילות שם בלשון אידיש - איך יהיה עם האדם בעת הגסיסה והמיתה והקבורה וכו', עיין שם באדיקות; וזה נקרא אמת - כשמסתכלים על היום אחרון וכו', אז כבר לא רוצים כסף וכבוד, וכבר לא רוצים שום דבר, רק את הקדוש ברוך הוא.

אשר בנחל חלק עה מכתב טז רלד

תיקון חצות עם ניגון

אצל אנשי שלומינו זה היה עיקר גדול יותר מלהתפלל תפילת הותיקון, זה שמעתי

בפרוש מהרב החסיד ר' לוי יצחק ז"ל, שהוא היה כל השנים באומן, וראה את עבודת אנשי שלומנו, שהיו הולכים לישון לפני חצות, וקמו לחצות, והיו ערים שעתים, ואחר כך הלכו לישון חזרה עד קודם תפילת הותיקון, ואחר כך התפללו תפילת הותיקון. ואת זה ראה אצל ר' אברהם בר' נחמן בסוף ימיו, והייתה תקופה שישן עמו יחד חצי שנה, וזה היה בסוף ארבע שנותיו האחרונות משנת תקע"ד, וכן נהג כך ר' שמשון בארסקי ז"ל, ועוד הרבה עובדי השם, אבל גם היו הרבה בעלי כח, שהיו ערים כבר מחצות עד תפילת הותיקון, כגון: ר'



געציי ז"ל וחבורתו, וכן חתנו ר' ברוך ז"ל. וסיפר לי ר' לוי יצחק ז"ל, שלכל אחד היו באותן שעתים עבודות אחרות, ואמרו סדר תיקון חצות, ואחר כך זה למד שולחן ערוך אז, וזה התבודד אז, זה אמר תהילים וליקוטי תפילות ושערי ציון, זה למד זוהר ותיקונים, כל אחד הייתה לו את עבודתו, ואף אחד לא התערב בעבודתו של השני, ולא אמר לו דעות כלל.

וסיפר לי עוד, שכל אחד אמר את סדר תיקון חצות עם ניגון אחר בנעימות כזו, שאין לתאר בשברון לב ובתמימות כזו, שאי אפשר להסביר לזולת, וראו שאלו שאמרו בכל לילה סדר תיקון חצות, הם אינם מהעולם הזה כלל, הם יושבים ממש בנן עדן, על אף שסבלו עניות ודחוקות איום ונורא, לא היה להם אלא לחם יבש, שהטבילו במים חמים, כדי שיהיה ראוי לאכילה, כי היה הלהם קשה כאבן ממש, ועם כל זאת אחר אכילה כזו היו פניהם מאירים מאוד מרב שמחה, ולא ידעו מה זה מעדנים וכו', השמחה שלהם הייתה שמחה רוחנית. ולכן ראה גם אתה מהיום בלילה להרגיל עצמך לומר את סדר תיקון חצות בתמימות ובפשיטות גמורה, ואף אחד אינו צריך לדעת מזה, וחיי עולם הבא תרגיש עוד בחיים חיותך בזה העולם.

אשר בנחל חלק עז מכתב טז תשכא

לא רוצה שום דבר!!!

ולא תרצה רצון אחר מבלעדי רצונו יתברך, כלל וכלל לא ותהיה דבוק בו יתברך, ואז דיקא תזכה לעבר את זה העולם בשלום ובשמחה, בנחת ובסכלנות, כי המאמין האמתי בו יתברך כבר אינו רוצה שום דבר כי אם עצמיות אלקותו יתברך, ואינו רואה ואינו שומע ואינו מרגיש משום דבר רק אמתת מציאותו יתברך, וזה אשר מחיה אותו, ועל-כן כל גדולי הצדיקים סבלו בפניהם מה שסבלו - עניות ודחוקות, וסבלו מילדיהם באפן נורא, וסבלו מחלקות, חרופין וגדופין מאינשי דלא מעלי, והם פרחו והחביאו עצמם רק אצלו יתברך, ובעודם פחיים חיותם, כבר גרו אצלו יתברך כרגמות הפרדות הנשמה מהגוף, ועל-כן דיקא על-ידי-זה הגיעו אל מדרגתם, וזכו להתפשטות הנשמות עד השגת נבואה ורוח הקדש ברור; אשריהם ואשרי חלקם, ואשרי המדבקים ומתקדמים אליהם.

אהובי, בני היקר! ראה להתחזק מאד מאד בכל מה שעובר עליך, ואל תהיה כל-כך שבור מפל מה שעובר עליך בין ברוחניות ובין בגשמיות, עליך תמיד לזכר כי ימי חיי הבלגו פוחדים כצל צפור הפורח באויר, ועל-כן בשביל זמן כל-כך מועט פדאי לספל כל-כך הרבה צרות ומרידות ולעקם את לבבו ממנו יתברך, חס ושלום?! הלא סוף כל סוף אתה צריך לחזור אליו יתברך, ולא יועיל לך שום דבר, ההכרח יהיה שתמות והנשמה תעלה למעלה מעלה, ותכלל אצלו יתברך, ועל-כן מדוע לא תתחיל עוד עכשו לשוב אליו יתברך פחיים חיותך, וכמו שאז בשתמות לא ישאלו אותך אם אתה פן רוצה או לא רוצה, כי אז תתבטל בחירתך לגמרי, תלך למקום שיוליכוך כמו-כן תעשה עוד עכשו, ותמסר עצמך לגמרי אל אין סוף ברוך הוא ותמסר את כל מחשבתך, דבורך ומעשיך רק אליו יתברך,

קח חלק | וחלק את העלון במקום מגוריך

התקשר עכשיו 04-6656666

שלום בבית!

מספר אשר בנהל

שזה הסמ"ך מ"ם שבא לשכר את הבית, הזוהר הקדוש קורא איש לברו 'פלא גופא', חצי גוף, נמצא כשאדם מתחתן זה גוף שלם, כמו שכתוב (בראשית ב' כ"ד) "ודבק באשתו והיו לבשר אחד", הינו שניהם חצי חצי, וביחד הם שלם, מה שאין כן כשאחד רוצה להשתלט על הזולת, זה הסמ"ך מ"ם, הינו ששים על ארבעים, אני יותר ממך וכו', והרגע שהבעל או האשה חושבים שאחד יותר מהשני עם עשר אחוז, והוא פחות ממני עם עשר אחוז, זה כבר נקרא סמ"ך מ"ם ששים על ארבעים, ולכן כל מי שרוצה שלום בית אמתי צריך לדעת שהאיש והאשה הם גוף אחד, וכמו שאמר החכם מכל האדם (קהלת ד') "טובים השנים מן האחד אשר יש להם שכר טוב בעמלם: כי אם יפלו האחד יקים את חברו ואילו האחד שיפול ואין שני להקימו: גם אם ישכבו שנים וחס להם ולאחד איך יחס".



לא על חשבון אשתך:

מאד מאד אני מבקש אותך שתעזר לאשתך, היא מסכנה היא צריכה לסחב ולטפל עם הילדים לבד, ואיפה אתה? על אף שאתה רוצה ללמד תורה, עם כל זאת זה לא על חשבון של אשתך וכו', אתה צריך לעזור גם בבית, כי היא תשכר לגמרי, מספיק העניות והדחוקות שאתם סובלים וכו', לכל הפחות תתן לה יד ותעזור לה, וכך הקדוש ברוך הוא ירחיב לך בגשמיות וברוחניות גם יחד.

אשר בנחל קפו עמ' צ'

איש ואשה זה גוף אחד

העיקר מה שאני מאד מאד מבקש מכם שהשלום ישרה בתוך ביתכם, ותותרו אחד להשני וכו', כי איש ואשה צריכים להיות ותרגים אחד להשני, ולתת תשומת לב אחד להשני, וזה שלמות הבית, ועל ידי זה ממילא יש אהבה והבנה הדדית, אבל הרגע שרוצים אחד להשתלט על הזולת, דעו לכם

אשר בנחל רסב מכתב ג' תרו



הרה"צ הרב נחמן שיק

בנו בכורו של כ"ק אדמו"ר מוהרא"ש זצוק"ל

מה הטעם לדבר עמוק?

מוהרא"ש התנהג בפשטות עצומה:

מה הטעם אם נדבר דברים עמוקים, קבלה וכו', כולם יעשו כן, אבל למעשה האם הדיבורים עוזרים לך להתחזק בחיי היום יום?! זה מה שהכי חשוב! אנשים אוהבים ללכת לתיאטרון לראות דברים משונים, הרי אני נורמלי, מה יעזור לי לראות מישהו נורמלי אני רוצה לראות דבר משונה, מקובל שיושב עם הראש כפוף עד הרגליים, זה מעניין! אבל למעשה כל הראש שלו זה כמה כסף אתה שווה לו?! כמה כבוד אתה שווה לו?! רבנו ז"ל היה אומר שזה חנופה!

מי שזכה קצת להכיר על האבא ראה שהאדם הזה רובו היה בעולם העליון, ולמרות זאת התנהג בפשטות נפלאה, הנהיג בית, שילם חשבונות וכו', מה ציווה לכתוב על המצבה שלו? "פה נטמן החסיד האמיתי, עובד השם בתמימות ובפשיטות, מסר את נפשו אליו יתברך מיום עומדו על דעתו". ולמרות זאת היה נוהג בפשטות ללא כל תנועות משונות וכו'.

להיות שמחים שאנו זוכים ללמוד ולהתפלל ולהניח תפלין:

עלינו להיות שמחים ועליזים שאנו זוכים ללמוד בכל יום תורה, להתפלל בכל יום במניין שחרית, מנחה וערבית, בוודאי שיותר קל להתפלל בבית, אבל חכמינו ז"ל אומרים (ברכות ז'): "אימתי עת רצון? בשעה שהציבור מתפללין". זוכים להגיע לבית הכנסת ולהניח תפילין! יש שמחפשים בכל מיני מקומות יהודים להניח להם תפילין, והם כל כך שמחים זכינו להניח ליהודי פלוני תפילין וכו', למה שלא תהיה שמח שתפסת את הגוף שלך וזכית להניח תפילין!?

יש טבע של אנשים שתמיד הם חושבים: אם אני יהיה במקום זה או אחר, יהיה לי טוב, מה שבטוח שפה לא טוב לי! תמיד הם מסתכלים על השני, איך הולך הפתגם? הסוס תמיד חושב שהדשא של השכן ירוק יותר, אם אני יהיה אצל משפיע זה יהיה לי טוב, ואכן הוא מתקרב אל משפיע זה ואחר זמן נמאס לו והוא זורק אותו והולך לחפש משפיע אחר. וכן זה בכלל ובפרט ובפרטי פרטיות, בכלל זה בעם ישראל.

רוצים להגיע לשבת לציון מוהרא"ש?
מחפשים צימרים בינאלי?

התקשרו עכשיו 04-6656666



הרה"ג הרב אלמוג לוי
מ"צ דק"ק "היכל הקודש" יבנאל

דבר הלכה

הלכות שבת:

שאלה- אם התקמט הכובע או המגבעת בשבת, האם מותר לסדרה בשבת?

תשובה- יש מחלקים בין אם התמעכה לגמרי או לא. אבל דעת מרן רבינו עובדיה יוסף זצ"ל וזיע"א שבכל אופן מותר לתקנה ולסדרה לפי שאין זה דרך תיקון.

שאלה- האם מותר לקפל את הדף בספר שאני לומד בו בשבת?
תשובה- כתב מו"ר מרן הראש"ל רבינו יצחק יוסף שליט"א בילקוט יוסף שהדבר מותר לכתחילה ואין בזה שום איסור.

שאלה- האם מותר לקפל מפות נייר (מפיונים) לכבוד שולחן שבת או לכבוד אורחים?

תשובה- בספר שמירת שבת כהלכתה (פרק יא ס"מ) כתב בשם הגאון הרב אירבך זצ"ל שקיפול רגיל מותר אבל לעשות צורות מיוחדות אסור לפי שדומה לבנין.

הרה"ח הרב בנימין מזרחי

אוצר של יראת שמים

מעלת הלימוד בספר אשר בנחל:

זכורני, לפני 15 שנה בערך, אחרי דרשה נפלאה בליל שבת, יצאנו כולנו מהאולם, ביחד עם מורנו מוהרא"ש הקדוש, והרגשנו כולנו כאילו יצאנו מהאידרא, ממש תחיית המתים, ובחיות כזו שאי אפשר לתאר. אחד מאנ"ש הרחיב עוז בנפשו וניגש אל מוהרא"ש ושאל:

מוהרא"ש, מוהרא"ש, מה היינו עושים בלעדיכם? ואיך אפשר לחיות בלעדיכם? מוהרא"ש הרצין פניו ושאלו: "ומה תעשה אחרי שאצא מהעולם? נו, מה תעשה???" "איני יודע" – ענה התלמיד – "לא יודע, אין לי מושג, איני רוצה אפילו לחשוב על זה". הצדיק חייך ואמר: "תלמד הרבה את הספרים ותפיץ הרבה את הספרים..."

אני זוכר גם שפעם עשיתי מבצע לילדי כיתות ו' ז', על "אשר בנחל". כל מי שיסיים עד כרך ל"ה, ייכנס להגרלה על 500 טז. מוהרא"ש שמע על כך ואמר: "תן לכולם בלי הגרלה, אפילו פחות מ-500 טז אבל תן לכולם..." בעניין זה באמת רואים דבר פלא: שכל התלמידים, בלי יוצא מהכלל, שהשתתפו במבצע בכיתות אלו, ולקחו על עצמם ללמוד ברצינות וסיימו שלושים וחמישה כרכים "אשר בנחל", יצאו כולם יראי שמים ותלמידי חכמים ובנו בתים לתפארה ואחד מהם לא יצא לתרבות רעה... כמו שבחור צריך הרבה משניות, הוא צריך גם הרבה "אשר בנחל", ולא רק בחור אלא גם אברך, וגם ילדים קטנים. כולם צריכים להתחזק מספרי הצדיק להתחיל מההתחלה ולהתקדם במהירות ולעשות מבצעים על זה. רואים במציאות הברדל עצום, של שמים וארץ, בין בחור שלמד הרבה "אשר בנחל" ובין בחור שפעם ב... פותח איזה מכתב מהאמצע וקורא מה שיוצא לו, שזה גם טוב, אבל הכי חשוב זה לעשות לעצמו סדר, לימוד כסדרן, ואז כל החיים משתנים מהקצה אל הקצה. אני זוכר לפני כמה חודשים כשהייתי בירושלים ברחוב קינג ג'ורג' פינת יפו והפצתי שם, ניגש אלי איש עסקים עם עניבה ועם כיפה סרוגה, מחזיק תיק וקרתי בידו, ואומר לי: לפני תשע שנים רציתי להתאבד מרוב צרות שעברו עלי, וברגע

האחרון הביאו לי ספר "אשר בנחל", ועד היום אני מסתכל על החיים בצורה אחרת..."

אני גם זוכר בימי בחרותי, פעם אימי שתחי', ראתה אותי לומד בספר "אשר בנחל" ושאלה אותי – "מה יש לך שם? תמיד אתה מעיין בספר הזה, מה יש בו?" כשהראיתי לה היא אמרה לי: "זה הספר ששיקם אותי אחרי אחת הלידות. הייתי מאוד מדוכאת וזה מה שהחזיר אותי לחיים" וכו'.

מה שייך להוסיף, אין מחזקים אלא למחזקים, יש לנו כזה אוצר, בא נחדש את עצמינו, ונתחיל מהתחלה או מהמקום שאנחנו אוחזים, ונתקדם כסדר עוד ועוד, וככה נחיה כל יום וכל היום עם מוהרא"ש.

נקום עם מוהרא"ש נישן עם מוהרא"ש, כל דיבורינו צריכים להיות "מוהרא"ש, אשר בנחל, אשר בנחל ומוהרא"ש". בלי להתרגש וכלי להתכייש מאף אחד, ולא להגיד: "בסדר אני מכיר אשר בנחל נו מה אתה בא לחדש לי?" אלא פשוט לפתוח ולהתחיל, לרוץ עם הספר קדימה עוד ועוד ולא לעצור, ואז כל הבית משתנה לטובה כל השלום בית כל הנחת מהילדים ובכלל כל המצב רוח שלנו...

מוהרא"ש הקדוש אמר פעם: "שאל תבואו בטענות שעובר עליכם מה שעובר, אם לא למדתם באותו יום מכתב או שניים מאשר בנחל" למה באמת, בואו נחשוב בפשטות, למה?

ידוע שהבעל שם טוב ז"ל אמר שכשהקב"ה רוצה להעניש מישהו הוא פשוט לוקח ממנו אתה האמונה. וזה בעצם הספר "אשר בנחל", הוא מחזיר לנו את האמונה, ומגלה לנו שבכל מצב גשמי ורוחני הקב"ה נמצא שם, ועוד פעם הקב"ה ועוד פעם הקב"ה.

יהי רצון שנזכה להכניס בתוכנו ובתוך ילדינו ובתינו, הרבה הרבה "אשר בנחל", ואז נחיה תמיד חיים מאושרים, אמן ואמן.



דן כהן

ברגע אחד הכל התהפך לטובה

ב. לאילו דברים יזכה הלומד בו?

היום, הספר היחידי שמכין את כל בחור ואברך הוא שו"ת "אשר בנחל". אי אפשר להתקרב אל דעת רבנו בעתים הללו כי אם על ידי שו"ת זה.

מי שרוצה לבוא אל תקונו הנצחי עליו להתמיד בספר שו"ת "אשר בנחל". מי שיעין בהם בעין אמת ימצא שם חזוק עצום, דרך והנהגות ישרות איך לעבר את זה העולם בשלום.

בדאי מי שיעין בהם בכל יום, יזכה להתחזק כל ימי חייו. אשרי מי שלומד בכל יום בספרי "אשר בנחל", ושם ימצא מרגוע לנפשו, כי יש בהם התחזקות לדרי מעלה ולדרי מטה, וגלוי אלקות במדרגה גדולה מאד.

אם אדם באמת רוצה להתקרב אל השם יתברך, אזי הספר "אשר בנחל" יועיל לו הרבה מאד מאד. בכל פעם שילמד יזכה להיות ומחין חדשים עד שיוזכה לבוא אל דבקות עצומה בו יתברך.

כותב הצדיק, למען טובתך הנצחית ראה לעין בכל יום בכמה מכתבים מספר שו"ת "אשר בנחל" אם אתה רוצה להלך אחרי - שתלמד הרבה את ספרי שו"ת "אשר בנחל" ובזה תלך אחרי, הינו אחר עצתי, והכו.

והבעל דבר מניח את עצמו לארכו ולרחבו, שלא אכתב תשובה לכל אלו שכותבים לי, כי נעשה מהמכתבים בטול הבחירה ולכן תתמיד בספרי שו"ת "אשר בנחל", ושם תמצא אותי.

זאת אני יכול להגיד לך כל זמן שתסתכל ותעין בשו"ת "אשר בנחל" אז הכל יסתדר אצלך ושם תמצא הרבה התחזקות על כל פרט ופרט.

ראה להתמיד הרבה בשו"ת "אשר בנחל" ושם תמצא מרגוע לנפשך והלואי כשאני הייתי בחור רוק היה לי את הספרים האלו אז הייתי הכי מאשר בחיים כי הייתי לומד בזה כל היום ולרבות הלילה אבל היות שלא היה לי, לכן עבר עלי מה שעבר ולכן אתה תתמיד מאד בשו"ת "אשר בנחל".

ג. מה עשוי ספר "אשר בנחל" לחולל בעולם?

אני צופה מראש מה שיהיה נעשה בעולם על ידי כל חלקי "אשר בנחל" אשר מאות ואלפים ורכבות בני הנעורים עוד ישתו מהבאר הזו ויקבלו מזה התחזקות עצומה.

יבוא היום והספר הזה יתגלה ויתפשט בכל העולם כולו, ויכפש את כל בני הנעורים, וכל בחור יקבל את יראת שמים שלו מספר זה.

כל המכתבים כתבתי לכל אחד ואחד באופן שישאר לדורות. כל המכתבים שלי שכבר נדפסו עד עכשו בכל חלקי "אשר בנחל" ראוי לך לעין בהם ותמיד תחשב כאלו כתבתי את זה בשבילך

הספר הזה עוד יחיה מיליונים מנשמות ישראל בלי שום גזמה כלל, ולבסוף כלם יתקרבו לקדוש ברוך הוא.

עוד יבוא היום שתבינו ותשכילו מה זה הספר "אשר בנחל". כי בכל מכתב ומכתב הכנסתי את עצמי פתוח.

תאמין לי אם ספרי "אשר בנחל", או "אוצר הקונטרסים" היו מלפני כמה דורות, היה גם-כן חודש נפלא למי שמסתכל בעין האמת, ויבוא היום כשאזכה כבר להיות למעלה, אז דיקא יעשו הספרים הקדושים האלו התעוררות ומהפכה גדולה, ויתמהו מאד – על זה היו חולקים!

מקורות לדברים ניתן למצוא בספר ואני ערב על כך

הכפר החדש

זאתי ערב על כך

הזכרי

"אני ערב על כך" – אוצר מקורו ספורים מרגשים ומדהימים, השורים בהשגחה עליונה מפלאה, אודות אנשים שזכו לישועה ולהצלחה בעקבות הדפסת ספר "אשר בנחל".

"אני ערב על כך" – מתאר את מהותה של סדרת הספרים "אשר בנחל". סדרת ספרים מה קבצו עשרות אלפי מכתבי מורא"ש. מכתבים המלאים בעצת ובתוכנות מחכימות לחיים טובים ומאשרים.

יבנאל: בעליה לציור הקדוש שעת פעילות: א' ה': 15:16-9:45

קרן הרפסה היכל הקודש
שע"י עמותת ישמח צדיק

להזמנת 04-6721909

להקדשה אישית

046656666

ההבטחה ההזקה לקבלת ישועות בזכות ספרי "אשר בנחל"

כל מי שידפיס כרך אחד יושע ואני ערב על כך (מתוך צוואתו הקדושה)

פניני מוהר"ן

גב' י' חכם

אותנו בתאוות, וממילא שפיכת הדם הזאת שאנחנו מקבלים כאהבה היא זכיחה ושחיטת היצר הרע!!!, מי לא רוצה לשחוט אותו כמה שיותר מהר. הפסוק בתהילים אומר "זוכה תודה יכבדני ושם דרך אראנו בישע אלוקים", וחכמינו ז"ל מסבירים, הזוכה את יצרו – שמתגבר על היצר והורג אותו, ומתוודת עליו – לעשות ויודי אמיני לפני הקב"ה, כאילו כיבדו להקב"ה בשני עולמות בעולם הזה ובעולם הבא. וכאן ברגע אחד שעמדנו בגבורה בעלבונות שחטפנו, לא ענית וסגרת את הפה בכה, זכית לשחוט את היצר הרע ולהקריב קרבן לה'!

עיקר התשובה

ובפרטיות שרכנו ז"ל גלה לנו בפרוש, אשר עיקר התשובה היא לדום ולשתוק, כי דם האדם שבחלל השמאלי גורם לו כל הרעות והצרות. כי עיקר המדיניות והמחלקת כאים מדמים שלא עבד בהם את השם יתברך (עין לקוטי-מוהר"ן, חלק א', סימן עה); ועל-ידי ששותק למחרפו ולמבזו ולמצער, בזה מכניע את הדם הבורע בו שבחלל השמאלי (עין לקוטי-מוהר"ן, חלק א', סימן ו'). ונכלל בו יתברך לגמרי. כי העיקר למה אין האדם יושב ודומם, רק עונה תכף-ומיד למחרפו ולמבזו, ויוצא לריב ולהתקוטט עמו – מפני שהדם שהוא יצרו הרע (עין לקוטי-מוהר"ן, חלק א', סימן עב) עדין בתקפו, והוא מסתירו יתברך; כי היצר הרע הוא כפירות והסתרות, ובוה שאדם סובל על כל הבא עליו ושותק למחרפו ולמבזו, בזה מגלה טוהר לבו, איך שכבר הכניע את תבערת הדמים רעים, וכבר זכה לזכך את דמו.

אשר בנחל חלק בו עמ' רעז

"היא ממש ביזתה אותי, אני לא מסוגלת לחזור לשם יותר", בכתה אדל לאחותה, "שלומי שיהק בנינה ואני ישבתי בספסל, ופתאום היא אומרת לי, תראי איך הילד שלך נראה, תראי את החולצה שלו", "אני מרגישה אמה נוראית, שלא אכפת לה מהבן שלה ולא מכבסת לו בגדים", "אבל למה היא היתה צריכה להגיד את זה, ועוד בקול שכל שאר הנשים שבנינה ישמעו?!" "ומה ענית לה?" שאלה האחות, "כלום" השיבה אדל, שתקתי ועשיתי כאילו לא שמעתי מזה שהיא אמרה.

"אני לא רוצה לראות אותה יותר, שלא תבוא לכאן אמה שך", צעקה רוחלה לבעלה רגע אחרי שאימו יצאה מביתם, "מה קרה" שואל הבעל, "אל תעשה את עצמך... מה לא שמעת?!" משיבה רוחלה, "איך שהיא נכנסת היא שואלת למה הבית כל כך הפוך", "מה היא הושבת שאני כזאת גרועה שלא מנקה את הבית, תאמין לי, רק כי אני מכבדת אותך - לא עניתי לה!" "אשריך!!!", זכית במה שלא הרבה אנשים זוכים!!!. רביה"ק מגלה לנו, "עיקר התשובה, כשישמע בזיונו ידום וישתוק", אישה שרוצה לעשות תשובה אמיתית, בפרט בחודש אלול שהוא זמן החזרה בתשובה, צריכה לשתוק בשעה שמבזים אותה.

כי כשמבזים אותנו זה כמו שפיכות דמים, שופכים לנו ממש את הדם ברכים, אבל אם את שותקת באותו רגע, את ממש לוקחת את הדם שלך ומקריבה אותו לקב"ה. תחשבי על זה... את ממש מקריבה קרבן לקב"ה באותו רגע, איזה זכות זאת, אם היינו יכולות להגיע עכשיו לירושלים לעלות לביהמ"ק ולהקריב קרבן, הרי היינו רצות לעשות זאת, וכאן ברגע של שתיקה אנחנו ממש זוכות לזה.

רביה"ק אומר שהיצר הרע נקרא דם שבחלל השמאלי שכלב, שם הוא מחמם

פניני הצניעות

גב' י' קצפ

תצא יפהפיה גם אם יהיו לי כמה טעויות בדרך..."

לאחר כמה שיעורים, הן יכלו למדוד בשמחה את הבגד המוכן. רבקי מדדה את העליונית - ומשראתה את התוצאה המוגמרת והיפה, התמלאה בשמחה ובסיפוק. העליונית ממש מדויקת, נראה כאילו נקנתה בחנות!... חני היתה קצת מאוכזבת, הכתף היתה קצת עקומה, והשרוולים לא עמדו בצורה כל כך ישרה... היא עמדה מול המראה וניסתה לסדר, למשוך לפה ולשם, אך לא כל כך הצליחה. הייתה כאן טעות של בסך הכל סנטימטר - אך לפעמים, אפילו סנטימטר הוא הרבה מאוד... גם במצוות הצניעות, לפעמים מדובר רק על סנטימטר, ואולי אפילו פחות. זו המצווה החשובה ביותר שלנו, אלו הם בגדי הפאר שנלבש בעולם הבא. ככל שנדייק יותר בכל פרט בהלכה, נזכה לראות תוצאה מוגמרת ויפה - דמות יקרה ומאירה של בת ישראל צנועה וכשרה!

סוד ההצלחה

רבקי וחני הקשיבו להוראות המורה לתפירה בקשב רב. היא הסבירה כיצד לגזור את הכר לעליונית, וכיצד לתפור את התפרים הראשוניים. לאחר ההסבר הם התיישבו במרץ והחלו לעבוד בדיוק לפי ההוראות. רבקי שרטטה את הגזרה, מנסה לדייק ככל האפשר. כשהיו לה טעויות קטנות, מחקה ושרטטה מחדש, עד שהשרטוט יצא מתאים לשביעות רצונה. חני, לעומת זאת, העדיפה לעבוד במהירות ובקלילות. היא שרטטה את הגזרה מבלי לשים לב לטטיות שהיו פה ושם, ומיד החלה לגזור את הכר. כך היה גם בהמשך העבודה. רבקי הקפידה בכל תפר שיהיה בדיוק במקום. לפעמים נאלצה לפרום ולתפור מחדש, אך לא ויתרה. "הדיוק - סוד ההצלחה!" כך אמרה. חני לא חשבה כמותה: "מי ישים לב לסנטימטר בודד? חבל להשקיע כל כך הרבה עבודה. העליונית



בהקרו באתרנו
breslevcity.co.il

מדוד ילדים

איפה מוזכר בפרשתנו



מאת הצייר: דן בר לב



העונים נכונה:
משפחת איפרגן דימונה
ובכמן מאיר קוממיות

הפסוק "צא והלחם בעמלק מחר" שמות יז ט'

פתרונות: 054-7050815

הבעל שם טוב כשהיה ילד קטן

נפטר מאד, פחד! האבא מדבר אלי ופתאום מפסיק לדבר אז הוא רץ אל שכנים "לא יודע אבא יושן, הוא לא מדבר" השכנים באו וראו שנפטר, קראו לחברא קדישא לקחו אותו וקברו אותו, ילד בגיל חמש כששומע מאבא מלים אחרונים זה נחנק לו טוב בראש, מה שאבא אמר לו הנה אני עוזב את זה העולם, אתה נשאר לכד אבל תזכר אתה לא תהיה לכד כי הקדוש ברוך הוא אתך ואיפה שתלך תדע שהקדוש ברוך הוא הולך אתך ומה שאתה צריך תבקש רק ממנו, זה נחנק לו טוב טוב, איפה שהוא רק הלך תמיד רק הסתפל הנה הקדוש ברוך הוא פה ילד בגיל חמש הקדוש ברוך הוא פה הקדוש ברוך הוא פה, מה שהיה צריך בקש את הקדוש ברוך הוא, לא היה לו שום קרובים לא אחים לא אחיות לא דודים כלום כלום, אף אחד.

הוא נשאר לכד, מה עושים? ילד בגיל חמש נשאר לכד בלי אבא וכלי אמא, שלא הכיר לא היה לו איפה לאכל איפה לישן, אז הסתובב, אבל דבר אחד היה אצלו חזק מאד שהקדוש ברוך הוא אתו הוא לא מפחד מאף אחד ודבר אל הקדוש ברוך הוא, פעם ישן בבית הכנסת זו על הספסל ופעם בבית הכנסת אחר, והלך מעיר לעיר ואנשים רחמו עליו הנה רואים ילד לא יודעים מי זה נתנו לו לאכל, פעם הכניסו אותו באיזה בית אבל הוא היה כל כך חזק שהשם אתו, דבר רק עם הקדוש ברוך הוא, מה שהיה צריך וככה נתגדל בהצנע.

רבנו ז"ל ספר לנו שהוא היה ילד קטן בגיל חמש כל הצדיקים תלמידי הבעל שם טוב תלמידי המגיד ממעזריטש כשאבא על הציון של הבעל שם טוב, אז איפה הם התפללו בבית הכנסת של הבעל שם טוב ואחר כך ישבו ביחד וספרו ספורים, מה שראו אצל הבעל שם טוב רבנו ז"ל היה ילד בגיל חמש וככה עמד על יד השלחן ושמע את כל הספורים מה שמספרים יש הרבה מה לספר מהבעל שם טוב יש הרבה מה לספר מהמגיד ממעזריטש והיה ילד קטן וכל ספור ששמע זה נקלט בו ועודר אותו מאד.

אחד מהספורים שהוא שמע, כשהבעל שם טוב נולד, תקף מיד האמא שלו, השם שלה היה שרה נפטרה האבא היה מאד מאד זקן כשנולד הבעל שם טוב הוא היה בגיל מאה השם שלו היה רבי אליעזר הוא נולד בלי אמא הוא לא הכיר כבר את האמא שלו רק את האבא כיון שהאבא כבר היה בגיל מאה וחמש אז הוא קרא את הברכה שלו הוא היה מאד מאד חלש שכב כבר במטה וקרא את הברכה שלו שרוליק שהשם של הבעל שם טוב היה ישראל שרוליק הוא בא, תתאר לי לעצמכם ילד קטן בגיל חמש האבא קורא אותו ושוכב ככה במטה, אומר לו שרוליק! אני עכשו צריך לצאת מזה העולם הגיע הזמן שלי אתה אל תפחד מאף אחד תמיד תזכר שהקדוש ברוך הוא נמצא איתך ומה שאתה צריך תבקש רק ממנו, במלים האלה יצא הנשמה שלו סגר את העינים, התחיל להזיז אבא אבא הוא לא עונה לו, לא ידע מה זה שאדם

בית התבשיל "אוהל אברהם"

הוגם על ידי אדמו"ר מוהרא"ש זצוק"ל אשר כמה ימים לפני פטירתו בעת שהיה כבר מוכן לעזוב את העולם הזה, ביקש בכל לשון של בקשה להגדיל ולהגדיל ולהגדיל את בית התבשיל, כדי שזכמה שיותר אנשים יוכלו להנות ממפעל החסד העצום הזה.

מתוך מכתבו של הצדיק:

ולכן תעשה כל מה שביכולתך לעזור לי להרחיב את בית התבשיל - אוהל אברהם, כי בזה שמאכילים עניים ורעבים בזה מוכילים את כל הקלפות שקרא, ואם היית יודע איזה זכות זה להנשמה בעולם הזה ומכל שכן בעולם הבא, בשעה שעשה חסד עם בני אדם והאכילם, היית מרבה בצדקה זו, ולכן אני מאד מבקש אותך שתעזור לי הן בגוף והן בנפש והן בממוץ, להרחיב את הבית התבשיל - אוהל אברהם, והזכות הזו יעמד לך תמיד, ויקים אצלך (ישעיה נח) "והלך לפניך צדקך", שהצדקה שאתה נותן עבורי אכל להאכיל עניים ורעבים, ילך לפניך, וצריך שתדע שבמקום שנותנים לאכל לעניים ורעבים שם משכן השכינה.



התקשר עכשיו:
04-6656666

באפשרותך לקחת חלק אדיר
בהגדלת מפעלו של הצדיק

ההבטחה החזקה לקבלת ישועות בזכות ספרי "אשר בנחל"

אני מבטיח שכל מי שידפיס חלק אחד "אשר בנחל" יראה ניסים נגלים שיעשה עימו הקב"ה! וכל חולה רח"ל שיקבל על עצמו כרך "אשר בנחל" יתרפא וכל מי שצריך ישועה יקבל על עצמו להדפיס חלק

"אשר בנחל" יראה ישועה"
(מתוך "אשר בנחל" קלח, לד, רמב)

להקדשה אישית
046656666

